
REPUtsLIKA tr KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PEn nnsru

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 te hapur per poziten M€simdh€n€s p€r

per matematike nE SHFMU"Zenun Qogaj" ( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim

dhe intervisla me gojd, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas list€s s€ mdposhtme, ku kandidatja

El-Emira Mamusha (me numrin rendor l), perzgjidhet per poziten e lartecekur, ndersa kandidate tjere qe

kan€ marr€ mbi 70% te pik€ve, sipas nenit 31, te Rregullores 1912024 p9r procedurat e p€rzgjedhjes dhe

emerimit tg drejtor€ve dhe zdvendEsdrejtor€ve, mesimdhEn€sve, bashkdpun€tor€ve profesional,

asistenleve, instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese

(IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per list€n e kandidatdve fitues.

Nr,
Emri dhe mbiemri i kandidat-

itles
Totali i pik6ve

Pranohet /
Kualifikohet p6r

listdn fituese

El-Emira Mamusha 77

2 Nuk kalon

N€nshkrimi nga anehret e komisionit p€rzgiedh€s:

AnEtari l: Reshit Kushaj
(Kryesues) Emri dhe mbiemri

Anotari 2: Sabit Hajdari
Emri dhe mbiemri

An€tari 3: Muhamet Ramadani
Emri dhe mbiemri

An€tari 4: Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

An€tari 5: Shkendije Berisha
Emri dhe mbienri

hlo i

9c{-

Zyrtar i Dl(A-s€
Funhsioni/pozita Dqta

M€simdhen€s i fishes 7.V.ZciT
Funksioni/pozita Datq

Ekspert iarsimit o
Funksioni/pozila Data

An€tare e k€shillit td prind6rve
Funkrioni/pozita Datq

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozitq Data

ml

nshkrimi

c1 61 2c2\

K€shill€ juridike: Kund€r k€tij vendimi €sht€ e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e

publikimit, n€ Komisionin e Ankesave n€ Komun€n e Prizrenit

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar:afati i pacaktuar ne SHFMU"Zenun Qogaj"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i datis:26.10.2024

Vendi: Gjonaj

Pozita e hapur: M€sirndh€nes per matemaike

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

F9. VENDIM I KOMISIONIT PINZCITOUES

I Pra nohet

Beltina Dula 66

Q,I,
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

F9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar:afati i pacaktuar n€ SHFMU "shtjefdn
Gjegovi

Konkursi nr. prot. RN00015618 idates: 26.10.2024

Vendi: Zym

Pozita e hapur: M€simdhdn€s p€r matemaik€

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

Duke u bazuar nE konkursin nr. RN00015618 @ datls 26.10.2024 te hapur per poziten M€simdhEn€s p€r
per matematike SHFMU "Shtjeftn Gjegovi ( afat t€ pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim
dhe intervista me gojd, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listgs se meposhtme, ku kandidatja
El-Emira Mamusha (me numrin rendor l), perzgiidhet per poziten e lartecekur, ndersa kandidate tjere qe

kane marre mbi 70yo G pikdve, sipas nenit 3 l, te Rregullores 1912024 pEr procedurat e pErzgjedhjes dhe
emerimit te drejtoreve dhe zdvend€sdrejtorive, m€simdh€n€sve, bashk€punetoreve profesional,
asistenteve, instruktoreve dhe sekretardve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese
(IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r list€n e kandidaleve fitues.

Nr.
Emri dhe mbiemri i kandidat-

itles
Totali i pik6ve

Pranohet /
Kualifikohet p6r

list6n fituese
I El-Emira Mamusha Pra nohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgjedh€s

An€tari 1: Reshit Kushaj
(Kryesues) Emri dhe mbiemri

An€tari 2: Sabit Hajdari
Emri dhe mbiemri

Anetari 3: Muhamet Ramadani
Emri dhe mbiemri

An6tari 4: Zihnie Curmani
Emri dhe mbiemri

An6tari 5: Shkendije Berisha
Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozita Dao Q

Mesimdhenes i f:ushes e. LUt
Funktioni/pozitq Dqla

Ekspen i arsimit q.ol. ?ozf
Funksioni/po.ita Data

,.t

hkrini

Nenshkrimi

Anetare e keshillit te prind
Funksioni/pozila Data

Eksperte e burimeve nj er€zofe
Funltsioni/pozita Data

KEshill€ juridike: Kunder ketij vendimi €shte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditdsh nga dita e

publikimit, n€ Komisionin e Ankesave n€ Komun€n e Prizenit

og o{,20?r
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PiiR ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

F9. VENDIM I KOMISIONIT PTNZC.INOUTS

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 te hapur per poziten Mdsimdhends per
per matematike ne Gjimnazin "Gjon Buzuku" dhe lAAP"Ymer Prizreni" ( afat te pacaktuar), dhe ne pik6t
e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj€, komisioni pErzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas list€s
se meposhtme, ku kandidatja El-Emira Mamusha (me numrin rendor I ), perzgjidhet per poziten e

lartecekur, ndersa kandidate tjere qe kane marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, te Rregullores l912024
per procedurat e pdrzgjedhjes dhe emErimit te drejtoreve dhe z€vend€sdrejtoreve, mesimdhen€sve,
bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe seketar€ve ne institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen p6r list€n e kandidat€ve
fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-
itles

Totali i pik6ve
Pranohet /

Kualilikohet pEr
list€n fituese

I El-Emira Mamusha 77 Pra nohet

N6nshkrimi nga andtaret e komisionit p€rzgjedhds:

An6tari 1: Reshit Kushaj
(Kryesues) Emri dhe mbiemri

An6tari 2: Sabit Haidari
Emri dhe mbiemri

An6tari 3: Muhamet Ramadani
Emri dhe mbiemri

An€tari 4: Zihnie Gurmani
Euri dhe mbiemri

AnEtari 5: Shkendije Berisha
Emri dhe mhiemri

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozita Orn l. 71,

M€simdh€nds i tushes ! .1. 2c zf
Funksioni/pozita Datd

Ekspert i arsimit 4>9 g1-2
Funksioni/pozita Dqtq

ml

Anekre e keshillit te prinderve c3. ol 2fFunksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njerdzore
Funksiohi/pozita Data

nshbimi

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar:afati i pacaktuar nd Gjimnazin "Gjon Buzuku"
dhe IAAP"Ymer hizreni"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i dares: 26.10.2024

Vendi: N€ paralelen Romajd l2 or€, N€ paralelen Romaj€ 6 or€

Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per matemaike Data:09.01.2025

w
KEshill6 juridike: Kunder ketij vendimi eshtd e lejuar ankesa me afat prej (8) dit€sh nga dita e

publikimit, n€ Komisionin e Ankesave n€ KomunEn e Prizrenit



REPUtsLIKA E KOSOVES

KOMUNAPRIZREN
DREJToRATI Ptn lnstrr

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 te hapur per poziten Mesimdhenes per

per matematike nE SHFMU"tbrahim Fehmiu" ( afat te caktuar), dhe n€ pik€t e fituara nga testi me shkrim

dhe intervista me goj6, komisioni pdrzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja

El-Emira Mamusha (me numrin rendor I ), perzgiidhet per poziten e lart€cekur, nddrsa kandidatd tjer€ qE

kane marre nbi 7O%o tE pikdve, sipas nenit 3 l, te Rregullores 1912024 per procedurat e p€rzgiedhjes dhe

em€rimit te drejtoreve dhe zevend€sdrejtordve, mesimdh€nesve, bashkEpunetoreve profesional,

asistenteve, instruktoreve dhe sekretar€ve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese

(IEAA) td arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listdn e kandidatdve fitues.

Nr.
Emri dhe mbiemri i kandidat

it/es
Totali i pik6ve

Pranohet /
Kualifikohet p6r

listen fituese

El-Emira Mamusha 77 Pra nohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit pErzgiedh€s

AnEtari 1: Reshit Kushaj
(Kryesues) Emri dhe mbiemri

AnEtari 2: Sabit Hajdari
Emri dhe mbiemri

An€tari 3: Muhamet Ramadani
Emri dhe mbiemri

AnEtari 4: Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

AnEtari 5: Shkendije Berisha
Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-s€
Funl$ioni/pozita Data 9 -l'
Mesimdhenes i fushes
Funksioni/pozita Data

Ekspert iarsimi
Funksioni/pozita

Anerare e keshillit te prinde
Funl<sioni/pozita Dqtq

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozila Data

'o;;a'2";ffi+
3.4 ur

tnl

ot).et.2f

KEshillE juridike: KundEr kdtij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e

publikimit, nd Komisionin e Ankesave nE Komundn e Prizrenit

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar:afati i caktuar n€ SHFMU"lbrahim Fehmiu"

Konkursi nr. prot. RN00015618 idates: 26.10.2024

Vendi:Prizren

Pozita e hapur: Mdsindhdn€s per matenlaike

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

***

F9. VENDIM I KOMISIONIT PiiRZGJEDHiiS

I
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PiiR ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

F9. VI,NDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHTS

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 tE hapur per poziten M€simdh€nEs p€r

p€r matematikd ne Gjimnazin "Remzi Ademaj" ( afat t€ caktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkim
dhe intervista me goj€, komisioni p€rzgiedh€s, aplikantet i rangon sipas list€s se meposhtme, ku kandidatja

El-Emira Mamusha (me numrin rendor l), p€rzgjidhet per poziten e lart€cekur, ndersa kandidate tjere qe

kane mane mbi 70% t€ pik€ve, sipas nenit 3 l, te Rregullores 1912024 per procedurat e pErzgjedhjes dhe

em6rimit te drejtordve dhe z€vend€sdrejtor€ve, m€simdh€n€sve, bashk€punEtor€ve profesional,

asistenteve, instruktoreve dhe sekretar€ve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese

(IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listen e kandidateve fitues.

Nr.
Emri dhe mbiemri i kandidat-

itles
Totali i pikdve

Pranohet /
Kualifikohet pEr

list€n fituese

I El-Emira Mamusha Pranohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit p€rzgiedhEs:

An6tari l:
(Kryesues)

An6tari 2:

An€tari J:

An€tari ,l:

An€tari 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Sabit Hajdari
Emri dhe mbiemri

Muhamet Ramadani
Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Shkendije Berisha
Emri dhe mbiemri

Zvrtar i DKA-s€
Funksioni/poziro oata !. ),
M€simdh€n€s ifushes 3 l. Zotf
Funl$ioni/pozilq Dqta

Eksoen i arsimit
Fu nL i oni/ pozi ta Dotq d'cl'h
Anetare e keshillit te prinderve
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozita Dqta

tnt

Keshillo juridike: Kund€r k€tij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e

publikimit, n€ Komisionin e Ankesave nE Komunen e Prizrenit

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft6sues parauniversitar:afati i caktuar nd Gjimnazin "Remzi Ademaj"

Konkursi ff. prot. RN00015618 i dates: 26.10.2024

Vendi: Prizren

Pozita e hapur: M€simdh€n€s p€r matemaike

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025
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